
 
                                                                                                                                Siemiatycze dn. 27.01.2020 
Powiat Siemiatycki , 
adres:  ul. Legionów Piłsudskiego 3, 
 17-300 Siemiatycze 
 
ZP.OG.272.1.2020 
                                                                    Pytania i odpowiedzi 
dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa wyposażenia dydaktycznego pracowni 
zawodowych w Zespole Szkół Rolniczych im. W. Witosa w Ostrożanach i Zespole Szkół Technicznych 
im. W. St. Reymonta w Czartajewie. 
 
I.  Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:  
 
Część II. Dostawa wyposażenia pracowni dydaktycznych (pracownia obrabiarek CNC, pracownia 
rysunku technicznego, technologii mechanicznej oraz warsztatów) do nauki zawodu technik 
mechanik w Zespole Szkół Technicznych w Czartajewie. 
  
Pytanie nr 1 
Poz. 5.pkt. 3 oraz 55 - Sprawdzian szczękowy dwugraniczny nastawny 21-27 mm lub 27-33 mm - w 
takim zakresie produkty zostały wycofane z rynku, proszę o zmianę zakresu na; Sprawdzian 
szczękowy nastawny 26-32 mm.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający do przedmiotu zamówienia opisanego w załączniku 1B do SIWZ w poz. 5.pkt. 3 oraz 55  
dopuszcza także, sprawdzian szczękowy nastawny 26-32 mm.  
 
Pytanie nr 2 
Poz. 9, 28, 70 Projektor multimedialny – specyfikacja projektora wskazuje na sprzęt z 2018r obecnie 
nie ma już takich na rynku. Czy Zamawiający wyraża zgodę na projektor o poniższych parametrach 
nowej generacji?  
Parametry  
Jasność [ANSI lumen]: minimum 3200  
Współczynnik kontrastu: minimum 13000:1  
Rozdzielczość podstawowa: 800 x 600  
Typ matrycy: DLP  
Wielkość obrazu: min. 22 cali - 300 cali  
Format obrazu skompresowany: 4:3  
Rozdzielczość maksymalna od 1920 x 1200  
Głośniki: Tak  
Żywotność lampy w trybie ekonomicznym minimum [h]: 15000  
Głośniki: Tak  
Pobór mocy podczas pracy:< 300 W  
gniazda we/wy VGA, HDMI  
Wymagane akcesoria: pilot; kabel VGA lub HDMI; kabel zasilający; instrukcja szybkiego uruchomienia  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dookreśla opis parametru „Wielkość obrazu”, określonego w załączniku 1B do SIWZ w 
poz. 9, 28, 70  - Projektor multimedialny, który brzmi następująco  „minimalna wielkość obrazu 60 
cali lub mniej, maksymalna wielkość obrazu 300 cali lub więcej”. 
   
Jednocześni informuje, że pozostałe parametry określonych w załączniku 1B do SIWZ w poz. 9, 28, 70  
- Projektor multimedialny pozostają bez zmian. 



 
 
Pytanie nr 3 
 
Poz. 10,29,71 Tablica interaktywna – Proszę o zmianę zapisu funkcje specjalne 4-touch na 10- touch, 
takowe dostępne są na rynku. 
 

Odpowiedź nr 3  

Zamawiający informuje, że w poz. 10,29,71 Tablica interaktywna w zapisie parametru „funkcje 
specjalne 4-touch” – dodaje zapis „co najmniej”  co w jednolitym brzmieniu  tego parametru 
przedstawia się następująco  - co najmniej  4-touch . 
 
Pytanie nr 4 
 
Poz. 66 Frezarka uniwersalna-  
Frezarka opisana w specyfikacji została wycofana ze sprzedaży, nie jesteśmy w stanie przy 
uwzględnieniu wszystkich poniższych parametrów dobrać urządzenia równoważnego.  
Stożek wrzeciona  
Maksymalna szerokość frezowania co najmniej 80 mm  
Maksymalna średnica frezowania co najmniej 25 mm  
Liczba prędkości wrzeciona co najmniej 8  
Zakres prędkości wrzeciona nie mniejszy niż 250-1800obr/min  
Odległość wrzeciona od stołu 30-350 mm  
Przesuw wrzeciona co najmniej 120 mm  
Przesuw stołu co najmniej 360x210 mm  
Rozmiar stołu co najmniej 800x240 mm  
Moc silnika >= 1,5 kW  
Wymiary nie większe niż 1300x1000x1700 mm z możliwością zdemontowania część frezarki do 
wymiaru poniżej 900 mm na czas przemieszczenia urządzenia przez drzwi wejściowe o szerokości 900 
mm.  
Wyposażenie  
• uchwyt wiertarski  
• układ chłodzenia  
• oświetlenie halogenowe  
• podstawa  
• tuleja redukcyjna MK4/3, MK 4/2  
• instrukcja obsługi w języku polskim  
 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na poniższe parametry techniczne frezarki uniwersalnej: 
 

 Stożek wrzeciona: MK4  

• Maks. średnica wiercenia [mm]: 45  

• Maks. średnica frezowania płaszczyzn [mm]: 80  

• Maks. średnica frezowania pionowego [mm]: 32  

• Maks. odległość wrzeciona od stołu [mm]: 450  

• Maks. odległość osi wrzeciona od kolumny [mm]: 260  

• Skok wrzeciona [mm]: 130  

• Obroty wrzeciona: 80-1250 (6 przełożeń)  

• Skrętny wrzeciennik [°]: ±90°  

• Zakres prędkości autoposuwu: 0.12, 0.18, 0.30 mm/obr.  

• Wymiary stołu [mm]: 800 x 240 mm  



 
• Posuw stołu w osi Y [mm]: 175  

• Posuw stołu w osi X [mm]: 500  

• Wymiary [mm]: 860 x 740 x 1200  

• Waga [kg]: 350/375  

• Moc [KW]: 1,5  

• Zasilanie - Napięcie [V]: 400V  

• autoposuw wrzeciona  

• przelotowe wrzeciono  

• cyfrowy odczyt (DRO) 3 osi XYZ  

• układ chłodzenia  

• trzpień uchwytu wiertarskiego mk4 

 Uchwyt wiertarski 

 Wtyczka siłowa 400V 

 Podręczne narzędzia 

 Klin do wbijania stożka z wrzeciona 

 Instrukcja obsługi DTR/PL 

 Certyfikaty, deklaracja zgodności. 
Jeśli nie wyrażają Państwo zgody proszę o podanie parametrów frezarki dostępnej na rynku. 
 
 Odpowiedź nr 4 

Zamawiający  zmienia opis  przedmiotu zamówienia  określony w załączniku nr 1B do SIWZ w poz. 66 
„Frezarka uniwersalna”, który otrzymuje brzmienie: 
 
Frezarka uniwersalna (nowy opis)  : 
- Stożek wrzeciona ISO 40 lub MK4; 
- Maksymalna szerokość frezowania  80 mm; 
- Maksymalna średnica frezowania 25 mm; 
- Liczba prędkości wrzeciona co najmniej 6; 
- Zakres prędkości wrzeciona - dolna prędkość 250 obr/min lub mniej , górna prędkość  1800 
  lub mniej; 
- różnica odległości wrzeciona od stołu w położeniu górnym i dolnym co najmniej 300 mm; 
- przesuw wrzeciona 120 mm lub więcej; 
- przesuw stołu w osi X co najmniej 360 mm a w osi Y nie więcej niż 210 mm; 
- rozmiar stołu co najmniej 800mmx240mm; 
- moc silnika >=1,5 kW; 
- wymiary nie większe niż 1300mmx1000mmx1700 mm; 
Wyposażenie  

 uchwyt wiertarski 
 układ chłodzenia 
 oświetlenie halogenowe 
 podstawa 
 tuleja redukcyjna MK4/3, MK4/2 
 instrukcja obsługi w języku polskim 

   

 III.  

1. Zamawiający  informuje, że na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp  zmienia  treść Rozdziału   XIII 

SIWZ  „TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIE OFERT”  w  pkt 2 SIWZ który otrzymuje brzmienie: 



 
„ Ofertę należy przesłać na elektroniczną skrzynkę podawczą Zamawiającego: SPSiemiatycze/skrytka 

ESP znajdującej się na platformie ePUAP w nieprzekraczalnym terminie do dnia 21.02.2020r. do godz. 

10;00” 

oraz  pkt 7 SIWZ który otrzymuje brzmienie: 

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.02.2020 r., o godzinie13:00 w siedzibie zamawiającego przy ul. 

Legionów Piłsudskiego 3, 17-300 Siemiatycze pok. 202, II piętro w budynku administracyjnym 

Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach”  

 

  

  

                                                                                                                           Starosta Siemiatycki 

                                           
 
 
 

 
 

 


